
П ОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМ ІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Попасна №

Про відзначення в Попаснянськоіму районі 
33-ї річниці Чорнобильської катастрофи

На виконання Указу Президента України від 02.12.1995 № 1116/95 «Про 
впорядкування відзначення пам’ятних дат та ювілеїв», Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», Указу Президента України від 05.03.2015р. 
№ 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», районної Програми та Переліку 
районних культурно-масових заходів на 2019 - 2021 роки, затвердженої 
розпорядженням голови районної державної адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 28 листопада 2018 року № 2280 та з 
метою посилення захисту громадян, які постраждали внаслідок аварії на 
Чорнобильській АЕС, комплексного вирішення пов’язаних з нею проблем, у 
тому числі медичного й соціального характеру та з нагоди відзначення 33 - ї 
річниці Чорнобильської катастрофи, зобов’язую:

1. Затвердити план заходів з нагоди відзначення в районі 33-ї річниці 
Чорнобильської катастрофи (додаток 1).

2. Затвердити списковий склад нагороджених на районному урочистому 
заході грошовими винагородами та подяками (додаток 2).

3. Фінансові витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури райдержадміністрації на 
проведення районних культурно -  масових заходів у 2019 році по КФК 1014082 
«Інші заходи в галузі культури і мистецтва».

4. Сектору масових комунікацій (Папук Є.О.) анонсувати районні 
тематичні заходи та забезпечити висвітлення їх у засобах масової інформації та 
на відповідних сайтах.



2

5. Надати грошову винагороду вдовам, сім’ям померлих та загиблих 
ліквідаторів аварії на Чорнобильській АЕС (15 чоловік по 400,00 грн.) кожному 
на районному заході 26.04.2019 року (згідно додатку 2).

6. Забезпечити придбання квітів для покладання до пам'ятного знаку 
ліквідаторам Чорнобильської аварії.

7. Рекомендувати головам міських, селищних рад та керівникам 
організацій, установ, підприємств проведення в населених пунктах району 
вшанування ліквідаторів Чорнобильської аварії, надання всебічної допомоги 
сім’ям загиблих та померлих ліквідаторів.

Голова районної державної *
адміністрації -  керівник районної
військово-цивільної адміністрації 'С  С .Ш А К У Н



Додаток 1
до розпорядження голови 
райдержадміністрації -  
керівника районної військово - 
цивільної адміністрації

/2  ■ ^  2019р. №

ПЛАН ЗАХОДІВ
з нагоди відзначення в районі 33 - ї  річниці Чорнобильської катастрофи

№
з/п

Найменування заходу Термін та місце 
проведення

Виконавець

1. Проведення головою 
райдержадміністрації зустрічі 
з активом громадської 
організації «Союз Чорнобиль» 
Попаснянського району та 
вшанування учасників 
ліквідації на ЧАЕС за участю 
керівництва району та міста з 
врученням винагороди сім’ям 
померлих учасників ліквідації 
наслідків на ЧАЕС

26 квітня 
2019 р. 

м. Попасна 
10.00 

Зала засідань 
РДА 

(3-й поверх)

Відділ культури РДА 
Відділ організаційної 
роботи РДА 
Районний будинок 
культури
Еромадська організація 
«Союз Чорнобиль»
(за згодою)

2. Покладання корзини квітів до 
пам’ятного знака «Учасникам 
ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС 
Попаснянщини» (м. Попасна)

26 квітня 
2019 р. 

Площа Еероїв 
м. Попасна

Відділ культури РДА 
Відділ організаційної 
роботи РДА

3. Проведення благоустрою 
території біля пам’ятного 
знака «Учасникам ліквідації 
наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС 
Попаснянщини».

Квітень 
2019 року 

Площа Еероїв

Еромадська організація 
«Союз Чорнобиль»

4. Проведення у місті та 
населених пунктах, на 
підприємствах, у закладах 
району вшанування 
ліквідаторів Чорнобильської 
аварії, надання соціальної та 
матеріальної допомоги сім’ям 
загиблих та померлих 
ліквідаторів

Квітень 2019 р. 
Місто, населені 

пункти, 
підприємства 

та
заклади району

Еолови місцевих рад, 
керівники підприємств, 
закладів району

5. Оформлення тематичної 
експозиції і стенду 3 
фотографіями загиблих та 
померлих ліквідаторів 
Чо р н о б и л ьс ьк ої а вар ії,

25.04. 2019 р.
Районний

краєзнавчий
музей
10.00

Відділ культури РДА 
Районний краєзнавчий 
музей
Еромадська організація 
«Союз Чорнобиль»



1 і Р Ірі;
проведення уроків історії, 
тематичних екскурсій з 
дітьми та підлітками

Ж'ІІ і 1}| ЦІ І- ;
IF 1 р ̂ 

(за згодою
ІГ Ці 11

| і  |і
Ф ' :

1;
І

6. Проведіення обласного заходу 
присвяченого Дню 
Чорнобильської трагедії у 
м. Сєвєродонецька І

м.О

4.04.2019р.
10.00

Храмовий 
срмплеке у 
єверодбнецьк

1 ромадськ 
«Союз Чор

|| І і Ь

7 і 1 і

а органі 
нобиль>

зація
>

7. Забезпечення соціальних
виплат громадянам,
постраждалим
внаслідок Чорнобильської
катастрофи в межах коштів,
передбачених державним
бюджетом

11 кварт 
2019

Ш
ї.

Управрінн
захис'ііу на

Ж 1 1

;.|;і І 4 І.

і соціал 
зел єн н я

ьного

8. Проведення в 
загальноосвітніх закладах 
конкурсів дитячих творчих 
робіт, малюнків, тематичних 
бесід, виховних годин: 
«Чорнобиль -  біль народу».

Квітень 2019 р.

І :р

Відділ; ос в 
директори 
загальносте 
закладів рс 
(за згодою

ти РДА

ві m ix  
йону

9. Створення книжково- 
ілюстративних виставок в 
бібліотечних закладах району 
«Дзвони Чорнобиля»

Квітень 2019 р.

Iі . )

Відділ кул 
ПР1ДБС

зтури Р

10. Проведення тематичних 
зустрічей, бесід, уроків 
мужності з дітьми та 
підлітками за участю 
ліквідаторів аварії на ЧАЕС

Квітень 2019р. 
заклади освіти та 
культури району

Відділ ос в 
Відділ кул 
заклади ос 
культури р

ти РДА 
»тури РД 
зіти та 
айону

1А

11. Забезпечення висвітлення 
районних заходів в засобах 
масової інформації та на 
сайті РДА

Квітень
201 ^ р.

Засоби мас 
інформації 
міська рай 
(за зі одою

ової

’
анна газета 
)

іі і

В. о. начальника відділу культури Ю.Сінкевич



Додаток 2
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово - 
цивільної адміністрації .

/ І .  2019 р. №

СПИСКОВИЙ СКЛАД
нагороджених грошовими винагородами та подяками з нагоди 
відзначення в районі 33 - ї  річниці Чорнобильської катастрофи.

1 .Авдеева Надія Іванівна -  400,00 грн. 
м. Попасна, вул. Миру (Леніна), 217 
паспорт ЕМ № 016997, інд. код 1884413780

2. Безручко Надія Еригорівна -  400,00 грн. 
м. Попасна, вул. Миронівська, 3а/37 
паспорт ЕК №  086816, інд. код 1778001467

3. Богомолова Галина Михайлівна -  400,00 грн. 
м. Попасна, вул. Миру (Леніна), 170 
паспорт ЕМ № 611148, інд. код 1849711648

4. Бунга Надія Василівна -  400,00 грн.
м. Попасна, вул. Бахмутська (Артемівська), 4/11 
паспорт ЕМ № 536381, інд. код 2114710248

5. Вередина Валентина Василівна -  400,00 грн. 
м. Попасна, вул. Миру (Леніна), 153/27 
паспорт ЕМ № 930919, інд. код 2052712708

6. Демочко Любов Миколаївна -  400,00 грн. 
м. Попасна, вул. Миру (Леніна), 153/29 
паспорт ЕК №  779393, інд. код 1914611322

7. Квашина Ольга Павлівна -  400,00 грн. 
м. Попасна, вул. Суворова, 14/1 
паспорт ЕМ № 640996, інд. код 1954113305

8. Красуцька Катерина Григорівна -  400,00 грн.
м. Попасна, вул. Заводська (60 років утворення СРСР), 84 
паспорт ЕМ № 819973, інд. код 1786511963



9. Москаленко Тетяна Костянтинівна -  400,00 грн. 
м. Попасна, вул. Пушкинська, 65
паспорт ЕМ № 675183, інд. код 1818311320

10. Петренко Олена Миколаївна -  400,00 грн. 
м. Попасна, вул. Южна, 6/3
паспорт ЕК №  399488, інд. код 2162814442

11. Сініченко Ніна Антонівна -  400,00 грн. 
м. Попасна, вул. Кошевого, 30/1 
паспорт ЕМ № 3531 18, інд. код 1994010848

12. Сторчака Людмила Володимирівна -  400,00 грн. 
м. Попасна, вул. Крупської, 2
паспорт ЕН № 288314, інд. код 2109621044

13 .Сумська Тамара Олександрівна -  400,00 грн. 
м. Попасна, вул. Донецька, 16/56 
паспорт ЕК №  087673, інд. код 1854711421

М.Краєва Любов Федорівна -  400,00 грн.
м. Попасна, вул. Заводська,
паспорт ВВ № 943461, інд. код 2043912543

15. Ходонович Тамара Петрівна -  400,00 грн. 
м. Попасна, вул. Водопроводна, 13 
паспорт ЕМ № 015305, інд. код 1885818742

2

В. о. начальника відділу культури Ю.Сінкевич



ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ  
ПОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

« //» ОУ 2019 р. Попасна №

Про відзначення в Попаснянському районі 
33-ї річниці Чорнобильської катастрофи

На виконання Указу Президента України від 02.12.1995 № 1116/95 «Про 
впорядкування відзначення пам ’ятних дат та ювілеїв», Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», Указу Президента України від 05.03.2015р. 
№ 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», районної Програми та Переліку 
районних культурно-масових заходів на 2019 - 2021 роки, затвердженої 
розпорядженням голови районної державної адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 28 листопада 2018 року № 2280 та з 
метою посилення захисту громадян, які постраждали внаслідок аварії на 
Чорнобильській АЕС, комплексного вирішення пов’язаних з нею проблем, у 
тому числі медичного й соціального характеру та з нагоди відзначення 33 - ї 
річниці Чорнобильської катастрофи, НАКАЗУЮ:

1. Провести 25 та 26 квітня 2019 року районні заходи з вшанування учасників 
ліквідації на ЧАЕС за участю керівництва району та міста з врученням 
винагороди сім ’ям померлих учасників ліквідації наслідків на ЧАЕС та зустріч 
з активом громадської організації «Союз Чорнобиль» Попаснянського району 
та керівництвом району.

2. Фінансові витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури райдержадміністрації на 
проведення районних культурно -  масових заходів > 2019  році по КФК 1014082 
«Інші заходи в галузі культури і мистецтва» згідно кошторису (додається).

В. о. начальника відділу культури ІО.Г.Сінкевич



Додаток
до наказу 
відділ} культури 

{Р -'т'ґ ___ 2
РДА

о і 9 Р .т л о

КОШ ТОРИС ВИ ГРА Г

на проведення та відзначення в районі заходів з нагоди з і  г і річниці 
Чориобіільської катастрофи.

Придбання квітів, подяк, рамок, бензину - 1367,35 гри.

Всього: по КЕКВ 2210 - 955,00 (дев’ятсот п ’ятдесят п’ять ) і рн. 00 коп.

1. Грошова винагорода = 15 чол. х 400,60 гри. = 6000,00 грн 

Всього: по КЕКВ 2730 -  6000,00 (шість тисяч) гри. 00 коп.

В. о. начальника відділу культури

Головний спеціаліст - головний бухгалт 
відділу культури Попаснянської РДА

Ю.Сінкевич

1М.1 Іавличенко


